
ZARZĄDZENIE Nr 25 /2018 / 2019 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno – Elektrycznych 

im. K. Pułaskiego w Częstochowie 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zebrania Rady Pedagogicznej w dniu 30 sierpnia 2019 r. 

 

  

Na podstawie art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                                

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 

 zarządzam co następuje: 

 

1. Zebranie Rady Pedagogicznej ZSME  odbędzie się  w dniu 30 sierpnia 2019 r. o godz. 9
30 

                            

w sali C-06. 

 

2. Tematyka zebrania: 

 Klasyfikacja uczniów po egzaminach poprawkowych  

 Warunkowa promocja uczniów do klasy programowo wyższej. 

 Zbiorcze wyniki klasyfikacji za rok szkolny 2018/2019. 

 Podsumowanie nadzoru pedagogicznego za rok szkolny 2018/2019. 

 Sprawy różne 

 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 (-) Tomasz Dobosz 

 Dyrektor Zespołu Szkół 

Mechaniczno - Elektrycznych 

im. K. Pułaskiego  

 


